

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002_002
Stavba: Oprava chodníku v ulici Chobotecká - Čejetice, Mladá Boleslav

KSO:
Místo: ul. Chobotecká, Čejetice

CC-CZ:
Datum: 17.5.2024

Zadavatel:


IČ: 00238309
DIČ: CZ00238309

Uchazeč:
GEMA MB s.r.o.

IČ: 61681679
DIČ: CZ61681679

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 434 223,59
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	1 434 223,59		301 186,95
DPH snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 735 410,54
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002 002

Stavba: Oprava chodníku v ulici Chobotecká - Čejetice, Mladá Boleslav

Místo: ul. Chobotecká, Čejetice

Datum: 17.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 434 223,59	1 735 410,54
002_002	Oprava chodníku v ulici Chobotecká - Čejetice, Mladá Boleslav	1 434 223,59	1 735 410,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Chobotecká - Čejetice, Mladá Boleslav

Místo: ul. Chobotecká, Čejetice

Datum: 17.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 434 223,59

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 371 223,59					
D	1	Zemní práce	293 032,70					
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	355,300	90,00	31 977,00	CS ÚRS 2023 02
			0,8*10,0+1,4*19,0+1,5*25,0+1,6*85,0+1,6*92		355,300			
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	27,200	120,00	3 264,00	CS ÚRS 2023 02
			1,6*8,0+4,5*1,6+4,5*1,6		27,200			
3	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně	m2	162,000	120,00	19 440,00	CS ÚRS 2023 02
			" kolem vedení NN a sdělovacího vedení "					
			270,0*0,6		162,000			
4	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	13,550	450,00	6 097,50	CS ÚRS 2024 01
			" podél podezdívek "					
			54,2*0,25		13,550			
5	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	270,000	80,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
			270,0*1,0		270,000			
6	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	108,000	110,00	11 880,00	CS ÚRS 2023 02
			270,0*0,4		108,000			
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	287,500	110,00	31 625,00	CS ÚRS 2023 02
			270,0+4,5+4,5+8,5		287,500			
8	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	39,000	90,00	3 510,00	CS ÚRS 2023 02
			39,0		39,000			
9	K	122351303	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	105,480	620,00	65 397,60	CS ÚRS 2024 01
			" pro konstrukční souvrství chodníku "					
			270,0*1,6*0,15		64,800			
			" konstrukční souvrství ve vjezdech "					
			(5,50+3,0+5,0+3,50+3,50+4,0+3,50+5,0+4,50+5,0+4,5+6,0+4,0)*1,6*0,15		13,680			
			" pro obruby "					
			270,0*0,4*0,25		27,000			
			Součet		105,480			
10	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	35,160	350,00	12 306,00	CS ÚRS 2024 01
			105,48/3		35,160			
11	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	148,680	350,00	52 038,00	CS ÚRS 2023 02
			105,48+16,2+27,0		148,680			
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	148,680	50,00	7 434,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	148,680	20,00	2 973,60	CS ÚRS 2023 02
14	K	181006113	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	30,000	120,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	432,000	25,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 02
			270,0*1,6		432,000			
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,600	150,00	90,00	CS ÚRS 2023 02
			30*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,600			
18	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	150,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
D	5	Komunikace pozemní	577 116,70					
20	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	108,000	190,00	20 520,00	CS ÚRS 2023 02
			" pod obruby "					
			270,0*0,4		108,000			
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	523,200	220,00	115 104,00	CS ÚRS 2024 01
			270,0*1,6		432,000			
			" zesílení konstrukce ve vjezdech "					
			(5,50+3,0+5,0+3,50+3,50+4,0+3,50+5,0+4,50+5,0+4,5+6,0+4,0)*1,6		91,200			
			Součet		523,200			
22	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	216,000	410,00	88 560,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"tloušťka 100mm" (270,0*0,4)*2		216,000			
23	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	108,000	20,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 02
			270,0*0,4		108,000			
24	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	432,000	390,00	168 480,00	CS ÚRS 2023 02
			270,0*1,6		432,000			
25	M	59245212	dlažba zámková tvaru l 196x161x60mm přírodní	m2	405,460	320,00	129 747,20	CS ÚRS 2023 02
			432,0-27,0-36,4		368,600			
			368,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		405,460			
26	M	59245014	dlažba zámková tvaru l půlka 100x165x60mm přírodní	m2	28,350	350,00	9 922,50	CS ÚRS 2023 02
			27,0		27,000			
			27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,350			
27	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	38,220	650,00	24 843,00	CS ÚRS 2023 02
			(7,1+4,6+6,6+5,1+5,1+5,6+5,1+6,6+6,1+6,6+6,1+7,6+5,6+7,6		36,400			
			+2,8+2,8)*0,4		38,220			
			36,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,220			
28	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B	m2	36,400	50,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	84,000	190,00	15 960,00	CS ÚRS 2023 02
	D	8	Trubní vedení				8 000,00	
30	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				261 173,50	
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	287,000	420,00	120 540,00	CS ÚRS 2023 02
			287,0		287,000			
32	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	187,550	190,00	35 634,50	CS ÚRS 2023 02
			170,5		170,500			
			170,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		187,550			
33	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	88,725	220,00	19 519,50	CS ÚRS 2023 02
			"vjezdy "					
			5,5+3,0+5,0+3,5+3,5+4,0+3,5+5,0+4,5+5,0+4,5+6,0+4,0+13,0		78,500			
			+8,5					
			" kontejnery "					
			6,0		6,000			
			Součet		84,500			
			84,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		88,725			
34	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	33,600	220,00	7 392,00	CS ÚRS 2023 02
			32,0		32,000			
			32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,600			
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,500	410,00	1 025,00	CS ÚRS 2024 01
36	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	2,550	150,00	382,50	CS ÚRS 2024 01
			2,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,550			
37	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,100	2 800,00	22 680,00	CS ÚRS 2023 02
			270,0*0,3*0,1		8,100			
38	K	919122132	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	270,000	60,00	16 200,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m	270,000	50,00	13 500,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	270,000	90,00	24 300,00	CS ÚRS 2023 02
	D	997	Přesun sutě				195 842,84	
41	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	252,756	190,00	48 023,64	CS ÚRS 2024 01
			148,68*1,7		252,756			
42	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	261,995	110,00	28 819,45	CS ÚRS 2024 01
43	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	261,995	50,00	13 099,75	CS ÚRS 2024 01
44	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	261,995	90,00	23 579,55	CS ÚRS 2024 01
45	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,000	90,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
			" betonové desky na deponii města vč. skládání na palety "					
			15,0		15,000			
46	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	261,195	310,00	80 970,45	CS ÚRS 2024 01
	D	998	Přesun hmot				36 057,85	
47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	212,105	170,00	36 057,85	CS ÚRS 2023 02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				63 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				38 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	CS ÚRS 2021 01
49	K	460010R25	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00	
50	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
D VRN4 Inženýrská činnost							5 000,00	
51	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN7 Provozní vlivy							15 000,00	
52	K	072103001	Zřízení, údržba a odstranění DIO	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01